
 
 

 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ  

 

31 августа 2022 г.  №  15/49  

г. Карпинск 

 

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней  

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области Карпинская городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а : 

1. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах 

Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года от Карпинской 

городской территориальной избирательной комиссии членам участковых 

избирательных комиссий для голосования избирателей в день голосования 11 

сентября 2022 года: 

В связи с проведением голосования в порядке, предусмотренном п.п. 

13, 14 ст. 83 Избирательного кодекса Свердловской области, избирательной 

комиссии избирательного участка №2619 - 07 сентября 2022 года в 09 часов 

00 минут по адресу: г. Карпинск, ул. Мира, 63, Карпинская городская 

территориальная избирательная комиссия. 

Избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1933, 1934, 

1936, 1937, 1939-1948, 1950, 1951 - 09 сентября 2022 года с 09 часов по 

адресу:  г. Карпинск, ул. Мира, 63, Карпинская городская территориальная 

избирательная комиссия. 

2.   Проинформировать заинтересованных о месте и времени передачи 

избирательных бюллетеней, указанных в пункте 1 настоящего постановления 

в том числе через сайт Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии.  



 2

 

3. Направить настоящее решение заинтересованным лицам и 

опубликовать на сайте Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя Комиссии Е.Р. Гинятуллина. 

 

Председатель 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Е.Р. Гинятуллин 

   

Секретарь 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

И.Н. Мухопад 

 

 
 


